ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v xin vắng mặt dự họp theo

Giấy mời số 138/GM-BQL

ngày 23/12/2025 của Ban

Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi

  Lý Sơn, ngày 24 tháng  12  năm 2025

UBND đặc khu nhận Giấy mời số 138/GM-BQL ngày 23/12/2025 của

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi về việc họp bàn phương

án xử lý đối với dự án Khu phức hợp chế biến sản phẩm giá trị gia tăng từ hành -

tỏi và du lịch sinh thái thiên đường tỏi Lý Sơn tại đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi, thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/12/2025 tại Phòng họp số 3 –

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi.

 Tuy nhiên, trùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND đặc khu tham dự Kỳ

họp lần thứ 4 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) của HĐND đặc khu khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026; dự Hội thảo giải pháp xây dựng, phát triển khu du lịch Lý

Sơn trở thành Khu du lịch Quốc gia tại Trung tâm Hội nghị và triển lãm tỉnh

Quảng Ngãi. Do đó, lãnh đạo UBND đặc khu Lý Sơn xin vắng mặt dự họp theo

Giấy mời nêu trên, đồng thời liên quan đến nội dung này UBND đặc khu đã có

Công văn số 31/UBND ngày 18/11/2025 (văn bản MẬT, đã gửi đến đơn vị).

Rất mong lãnh đạo Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi quan tâm, chia sẻ./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

                        Kính gửi:   Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

		2025-12-25T07:16:06+0700

		2025-12-25T07:16:06+0700